

Årsredovisning för  
**Idrottsfysioteket Sverige AB**

559389-7696

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-29.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Evelina Asplund  
Verkställande direktör

2026-04-29

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Idrottsfysioteket Sverige AB, 559389-7696, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 15 juli 2022 och bedriver konsultverksamhet inom området friskvård, träning och idrottsmedicin. Bolaget har sedan 2024 haft sitt säte och varit verksamt i Göteborg, Västra Götalands län.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat under året, men bolaget redovisar en förlust till följd av höga personalkostnader i relation till debiterbar tid. Detta beror på att betydande resurser lagts på intern verksamhetsutveckling och kompetensförsörjning. Den minskade beläggningsgraden är ett resultat av ett aktivt val att stärka bolagets inre struktur och expertis för att möjliggöra framtida expansion.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	338 698	268 126	21 890
Resultat efter finansiella poster	-71 543	91 330	-645
Soliditet %	35,3	70,2	77,7

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	-645	54 390
Balanseras i ny räkning		54 390	-54 390
Årets resultat			-48 711
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>53 745</b>	<b>-48 711</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	53 746
Årets resultat	-48 711
<b>Summa</b>	<b>5 035</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	5 035
<b>Summa</b>	<b>5 035</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		338 698	268 126
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>338 698</b>	<b>268 126</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-2 486
Övriga externa kostnader		-22 227	-11 227
Personalkostnader		-388 014	-163 083
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-410 241</b>	<b>-176 796</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-71 543</b>	<b>91 330</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-71 543</b>	<b>91 330</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		22 832	-22 832
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>22 832</b>	<b>-22 832</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-48 711</b>	<b>68 498</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-14 108
<b>Årets resultat</b>		<b>-48 711</b>	<b>54 390</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		45 913	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>45 913</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		39 053	138 035
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>39 053</b>	<b>138 035</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>84 966</b>	<b>138 035</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>84 966</b>	<b>138 035</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		53 746	-645
Årets resultat		-48 711	54 390
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>5 035</b>	<b>53 745</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>30 035</b>	<b>78 745</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	22 832
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>22 832</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		14 108	14 108
Övriga skulder		50 995	32 521
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-10 172	-10 171
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>54 931</b>	<b>36 458</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>84 966</b>	<b>138 035</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-29

Göteborg

*Evelina Asplund*  
Evelina Asplund  
Verkställande direktör

2026-04-29

Datum